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Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 

for Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Slangerup, den 23. juni 2025 

 

Direktion 

 

 

Dan Tillgreen Norrman Jørgensen   

   

 

Bestyrelse 

 

 

Jeanette Olsen Emil Tilgreen Jørgensen Dan Tillgreen Norrmann 

Jørgensen 

Formand   
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Til kapitalejeren i Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S for 

regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, 

balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-

skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets akti-

viteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-

dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-

ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-

bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi-

dere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-

over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for 

vores konklusion. 

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 

er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-

gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 

eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 

fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 

til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 

Allerød, den 23. juni 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Lars Hansen Larsø  

Statsautoriseret revisor  

mne33697  
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Selskabet Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S 

Bøllemosevej 24 

Uvelse 

3550 Slangerup 

 

 CVR-nr.: 26 11 53 45 

 Stiftet: 30. juni 2001 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Bestyrelse Jeanette Olsen, Formand 

Emil Tilgreen Jørgensen 

Dan Tillgreen Norrmann Jørgensen 

  

Direktion Dan Tillgreen Norrman Jørgensen 

  

Revision Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed, blandt andet 

indenfor områderne arealvedligeholdelse, oprensning af søer og moser, flisebelægning og anlægs- og 

gravearbejde m.m. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttofortjeneste udgør 9.253 t.kr. mod 8.110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 

2.529 t.kr. mod 2.780 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkel-

te regler for klasse C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkost-

ninger. 

 

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18. 

 

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-

ter i forbindelse med salget. 
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Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter. 

 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og 

konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sand-

synligt, at virksomheden vil modtage erstatningen. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 

 

Af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-

nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen 

sambeskatning af koncernens danske virksomheder. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette 

underskud (fuld fordeling). 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. 

Der afskrives ikke på grunde. 
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Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Af-

skrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger 

restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 

 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover 

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på 

de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede 

kostpris. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 

restværdier: 

 

 Brugstid Restværdi 

   Produktionsanlæg og maskiner 5-10 år 0 % 

 

Småaktiver med en forventet levetid under 3 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 

tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte omkostninger til materialer, komponenter, under-

leverandører og løn samt låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opfø-

relsen af det enkelte aktiv. 

 

Leasingkontrakter 

Leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og 

øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse 

vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indi-

kationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. 
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Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-

get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-

tages nedskrivning på individuelt niveau. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 

Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og 

obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. 

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssi-

ge værdi. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 

 

Egenkapital 

Udbytte 

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling 

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteord-

ningen. 

 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos 

tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”. 

 

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S solidarisk og ubegrænset 

over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået 

inden for sambeskatningskredsen. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-

ne avancer og -tab. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-

res direkte på egenkapitalen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   kr.  
    

 
Bruttofortjeneste  9.253.204   8.110.163  

1 Personaleomkostninger  -4.911.556   -3.593.095  

2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  -1.106.583   -922.504  

 
Driftsresultat  3.235.065   3.594.564  

 
Andre finansielle indtægter  51.925   48.199  

3 Øvrige finansielle omkostninger  -90.487   -79.501  

 
Resultat før skat  3.196.503   3.563.262  

4 Skat af årets resultat  -667.094   -783.304  
 

Årets resultat  2.529.409   2.779.958  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Udbytte for regnskabsåret  2.500.000   2.700.000    

 Overføres til overført resultat  29.409   79.958    

 
Disponeret i alt  2.529.409   2.779.958  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

5 Produktionsanlæg og maskiner  5.952.372   5.166.397  

 Materielle anlægsaktiver i alt  5.952.372   5.166.397  

 Anlægsaktiver i alt  5.952.372   5.166.397  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  3.874.799   7.238.622  

 
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  5.554   2.701  

 
Andre tilgodehavender  0   25.000  

 
Periodeafgrænsningsposter  1.438.403   1.687.452  

 Tilgodehavender i alt  5.318.756   8.953.775  

 
Andre værdipapirer og kapitalandele  209.458   199.666  

 Værdipapirer i alt  209.458   199.666  

 

Likvide beholdninger  1.401.254   2.254.948  

 Omsætningsaktiver i alt  6.929.468   11.408.389  

 
Aktiver i alt  12.881.840   16.574.786  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  500.000   500.000  

 
Overført resultat  4.593.840   4.564.431  

 
Foreslået udbytte for regnskabsåret  2.500.000   2.700.000  

 Egenkapital i alt  7.593.840   7.764.431  

    

 Hensatte forpligtelser 
  

 
Hensættelser til udskudt skat  783.587   798.930  

 Hensatte forpligtelser i alt  783.587   798.930  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.781.038   3.222.498  

 
Gæld til tilknyttede virksomheder  1.111.693   2.374.912  

 
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder   682.437   752.040  

 
Anden gæld  929.245   1.661.975  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  4.504.413   8.011.425  

 Gældsforpligtelser i alt  4.504.413   8.011.425  

 
Passiver i alt  12.881.840   16.574.786  

    

6 Oplysninger om dagsværdi 

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

8 Eventualposter 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: b

c8
63

eY
w

W
uQ

25
26

50
34

1
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: b
c8

63
eY

w
W

uQ
25

26
50

34
1



 
Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

   

 

 Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S · Årsrapport for 2024 14 

Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital Overført resultat 

Foreslået udbyt-

te for regnskabs-

året I alt 

  kr.   kr.   kr.   kr.       

     

Egenkapital 1. januar 2023  500.000   4.484.473   2.800.000   7.784.473  

Udloddet udbytte  0   0   -2.800.000   -2.800.000  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   79.958   2.700.000   2.779.958  

Egenkapital 1. januar 2024  500.000   4.564.431   2.700.000   7.764.431  

Udloddet udbytte  0   0   -2.700.000   -2.700.000  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   29.409   2.500.000   2.529.409  

  500.000   4.593.840   2.500.000   7.593.840  
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Noter 
 

 

   2024   2023  

   kr.   kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Lønninger og gager  4.434.980   3.306.431   

 Pensioner  340.216   187.027   

 Andre omkostninger til social sikring  136.360   99.637   

 
  4.911.556   3.593.095  

 

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  10   8   

     

     

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver 
   

 Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner  1.106.583   922.504   

 
  1.106.583   922.504  

 

     

     

3. Øvrige finansielle omkostninger 
   

 Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  70.781   48.373   

 Andre finansielle omkostninger  19.706   31.128   

 
  90.487   79.501  

 

     

     

4. Skat af årets resultat 
   

 Skat af årets resultat  682.437   752.140   

 Årets regulering af udskudt skat  -15.343   31.164   

 
  667.094   783.304  
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5. Materielle anlægsaktiver  

  Produktions-

anlæg og 

maskiner 

kr.     
   

 Kostpris 1. januar 2024  10.061.392  

 Tilgang   2.078.497  

 Afgang   -530.651  

 Kostpris 31. december 2024   11.609.238  

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024  4.894.996  

 Årets afskrivninger   1.106.583  

 Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver   -344.713  

 Af- og nedskrivninger 31. december 2024   5.656.866  

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024   5.952.372  

   

   

   

6. Oplysninger om dagsværdi 

  Børsnoterede 

aktier  

kr.    

   

 Dagsværdi 31. december 2024  209.458  

 Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen   9.792  

   

   

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter, er der et ejerpantebrev på tkr. 600 med 

pant i produktionsanlæg og maskiner med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 5.953, samt 

sikkerhed i værdipapirbeholdning på tkr. 209. 
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8. Eventualposter 

 Eventualforpligtelser 

Leasingforpligtelser: 

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse 

på 940 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse 

på 4.702 t.kr. 

 

 Sambeskatning 

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 

43346423, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige 

sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. 

 

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle 

forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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Dan Tillgreen Norrman Jørgensen <lillegravko@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 26-06-2025 07:55:00 UTC


IP Address: 172.225.210.28:28049







Activity Log


When What Who Where


23-06-2025 
13:34:24 UTC


Created c55d7ff6-7870-419a-8653-9944d9a712a0 / Julian 
Vilhelm Høgholt Mathiasen / jhm@nvas.dk


194.255.7.176


24-06-2025 
15:15:35 UTC


Opened 1 / Dan Tillgreen Norrman Jørgensen / 
lillegravko@gmail.com


104.28.45.5:20271


24-06-2025 
15:16:10 UTC


Signed 1 / Dan Tillgreen Norrman Jørgensen / 
lillegravko@gmail.com


104.28.45.5:60400


25-06-2025 
05:56:37 UTC


Opened 3 / Dan Tillgreen Norrman Jørgensen / 
lillegravko@gmail.com


104.28.31.9:37264


25-06-2025 
05:57:29 UTC


Signed 3 / Dan Tillgreen Norrman Jørgensen / 
lillegravko@gmail.com


104.28.31.9:8285


25-06-2025 
07:20:10 UTC


Opened 4 / Jeanette Olsen / jeanetteolsen5@gmail.com 62.198.135.39:52756


25-06-2025 
07:20:29 UTC


Signed 4 / Jeanette Olsen / jeanetteolsen5@gmail.com 62.198.135.39:31655


25-06-2025 
08:38:29 UTC


Opened 2 / Emil Tilgreen Jørgensen / guldmonty@gmail.com 217.74.150.138:1945


25-06-2025 
08:38:48 UTC


Signed 2 / Emil Tilgreen Jørgensen / guldmonty@gmail.com 217.74.150.138:25278


25-06-2025 
08:43:16 UTC


Opened 5 / Lars Hansen Larsø / lh@nvas.dk 80.62.116.225:54128


25-06-2025 
08:43:29 UTC


Signed 5 / Lars Hansen Larsø / lh@nvas.dk 80.62.116.225:63578


26-06-2025 
07:54:37 UTC


Opened 6 / Dan Tillgreen Norrman Jørgensen / 
lillegravko@gmail.com


172.225.210.28:11684


26-06-2025 
07:55:00 UTC


Signed 6 / Dan Tillgreen Norrman Jørgensen / 
lillegravko@gmail.com


172.225.210.28:28049










Proof of Signing For Dan Tillgreen Norrman 
Jørgensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID b96f18THtmX252650341.



Document Details



Created: 23-06-2025 13:34:24 UTC



Received: 23-06-2025 13:34:27 UTC



Signed: 24-06-2025 15:16:10 UTC



Signer Information



Name Dan Tillgreen Norrman Jørgensen



Email lillegravko@gmail.com



IP Address 104.28.45.5:60400



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B31C76395F7302B98003F879520785C4BF45770A19E914ECC297EFDC1886461FDE5209FF7E37F2 ¬  
CC6A2DEDDF50E9CB6257E8E45B9008786245744DADAF3B7A3F











{

  "at_hash": "ipBSQhOraPNcEXAdInywKw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750778132",

  "birthdate": "1972-01-11",

  "exp": "1750781733",

  "iat": "1750778133",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "81910924-de46-49ec-83ea-fa4ce91a6c56",

  "name": "Dan Tillgreen Norrman Jørgensen",

  "nonce": "638863748570619360.Mjg5MzE2YWYtNTYwZC00NmU3LWFiMjUtYmM2MDhjODk1ZDM0ZjA5ODExZmMtNjNiMC00MGJkLWI5ZjEtNjY0ZDc3Yjk3ZjM2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "735014bf-2cfe-433e-bd85-eaf09a398728",

  "rat": "1750778063",

  "sid": "4dc897bc-5363-4dad-b524-4695406673d0",

  "sub": "735014bf-2cfe-433e-bd85-eaf09a398728",

  "transaction_id": "0ef1cdea-4bec-4375-821e-a1d8f575a61d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDE0OThjZmMtYzRjMi00OTlhLWI5MWQtNzFhNjdiZGVhYjc0fDAwMDAwMDAxfDRjMGFiZDQ4LTVlOTQtNDRmNS05MTdkLWEzNWM4ZTQwZTJjNnwyNTI2NTAzNDE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-24T15:16:10.6864558Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252650341",

  "agreementId_bc863eYwWuQ252650341": "bc863eYwWuQ252650341 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_4e8fd9MJXWy252650341": "4e8fd9MJXWy252650341 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_d426aeqUmTW252650341": "d426aeqUmTW252650341 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_16be89SxNnn252650341": "16be89SxNnn252650341 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Emil Tilgreen Jørgensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID b96f18THtmX252650341.



Document Details



Created: 23-06-2025 13:34:24 UTC



Received: 24-06-2025 15:16:17 UTC



Signed: 25-06-2025 08:38:48 UTC



Signer Information



Name Emil Tilgreen Jørgensen



Email guldmonty@gmail.com



IP Address 217.74.150.138:25278



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0013BF2E9E184114B5E53F2AB614AAE7C754CAE4049F2666ED4515C474CE637DCEAB9A3383D4FF ¬  
45A96B795BB20D5A0DF96EABFBF5FFB350C22D5925020038EB











{

  "at_hash": "alK0QvPpGA4uwhuqA5v6Ow",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750840697",

  "birthdate": "1999-05-20",

  "exp": "1750844298",

  "iat": "1750840698",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5f5d0469-4f3b-4970-a99b-0b9fd56436b9",

  "name": "Emil Tillgreen Jørgensen",

  "nonce": "638864374479012150.MTY0MGMxMjYtOGVmZS00YWNkLTkyNWQtZTkzMzJkZTA3MGZiZTM1ZWIxZDQtYTVjYS00NDQ1LTliYTgtZGYzYWRmYjAzNmJl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b452eafa-f986-40aa-96aa-3d02370be385",

  "rat": "1750840653",

  "sid": "9147c51a-3406-495d-a56e-647276ed99fe",

  "sub": "b452eafa-f986-40aa-96aa-3d02370be385",

  "transaction_id": "63d5e34d-3ceb-4de2-9fb4-8067999a21e6",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDE0OThjZmMtYzRjMi00OTlhLWI5MWQtNzFhNjdiZGVhYjc0fDAwMDAwMDAyfGIxNjM2Yzk5LTZkYWItNDhhOS05MDVhLWY0NjU2NjU1NWZjY3wyNTI2NTAzNDE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T08:38:48.8098558Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252650341",

  "agreementId_bc863eYwWuQ252650341": "bc863eYwWuQ252650341 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d426aeqUmTW252650341": "d426aeqUmTW252650341 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Dan Tillgreen Norrman 
Jørgensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID b96f18THtmX252650341.



Document Details



Created: 23-06-2025 13:34:24 UTC



Received: 24-06-2025 15:16:17 UTC



Signed: 25-06-2025 05:57:29 UTC



Signer Information



Name Dan Tillgreen Norrman Jørgensen



Email lillegravko@gmail.com



IP Address 104.28.31.9:8285



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



67C482B87A204F6916CADA1E10A5603B23B1384BA1810DD8926093881080F64D27892194F392FC ¬  
3F9337CA779685FB01E196B843552BA3178D1C2ADB163CEA23











{

  "at_hash": "hh5tqNAJEfESqGrRMQE_vg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750830993",

  "birthdate": "1972-01-11",

  "exp": "1750834594",

  "iat": "1750830994",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e9cdc104-aa17-409f-860c-99afe2a523b5",

  "name": "Dan Tillgreen Norrman Jørgensen",

  "nonce": "638864277609813628.OTBiNGYzNDItYWFkZC00NGU3LWJlMDctOTgwYzI3MWU0ODU1OTM4ZmE2ODUtODc2MC00YjE5LTkzNzMtOTc0MzUzOGNhYzE3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "735014bf-2cfe-433e-bd85-eaf09a398728",

  "rat": "1750830966",

  "sid": "c995bf7b-6763-4cee-9ea1-b92766de2b24",

  "sub": "735014bf-2cfe-433e-bd85-eaf09a398728",

  "transaction_id": "e0745828-c7c0-4b3f-ae0e-6a9a1aca95f9",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDE0OThjZmMtYzRjMi00OTlhLWI5MWQtNzFhNjdiZGVhYjc0fDAwMDAwMDAzfDU4ZmU3ZDQzLWM0ZTQtNDI4Zi05MjhkLTRiNmYyZjg4NzY5OXwyNTI2NTAzNDE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T05:57:29.2564328Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252650341",

  "agreementId_bc863eYwWuQ252650341": "bc863eYwWuQ252650341 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d426aeqUmTW252650341": "d426aeqUmTW252650341 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jeanette Olsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID b96f18THtmX252650341.



Document Details



Created: 23-06-2025 13:34:24 UTC



Received: 24-06-2025 15:16:17 UTC



Signed: 25-06-2025 07:20:29 UTC



Signer Information



Name Jeanette Olsen



Email jeanetteolsen5@gmail.com



IP Address 62.198.135.39:31655



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



FD9EA8B12135FEDCDDBF9AFE84A0EF6DEF58695F41DA2B2E2FF05390C7B3C64052D2AB20B6FDEB ¬ 
 
BE03244D5DC3AB310DF402C59789C0C6DB60FC539A74BADAE4











{

  "at_hash": "DkyuY20Z7UTwvVLSbNoNKw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750836009",

  "birthdate": "1968-10-02",

  "exp": "1750839610",

  "iat": "1750836010",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "200759f4-8989-4ed7-abf6-9e22bf465d76",

  "name": "Jeanette Olsen",

  "nonce": "638864327815174725.YmExMjg1N2UtZmI0OS00MWJjLWI1NTMtYjJiMzczYzhhZThjNWIzZjlhNDktZWY1YS00MmI3LTllNDQtNDc1YTczNzUxYzZh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "81b46136-79a8-4fc6-9c3a-c667a96b96cc",

  "rat": "1750835986",

  "sid": "25cc1d7b-8b5c-4347-be0e-052685de4e1c",

  "sub": "81b46136-79a8-4fc6-9c3a-c667a96b96cc",

  "transaction_id": "f9f6a780-748a-4908-a7d8-3e6ec1b18d6b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDE0OThjZmMtYzRjMi00OTlhLWI5MWQtNzFhNjdiZGVhYjc0fDAwMDAwMDA0fDQ2ODdlMzBmLTgwNGQtNGEzYS1iZDU1LTUxYTZlOTllM2E1OHwyNTI2NTAzNDE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T07:20:29.2782134Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/137.0.7151.107 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252650341",

  "agreementId_bc863eYwWuQ252650341": "bc863eYwWuQ252650341 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_d426aeqUmTW252650341": "d426aeqUmTW252650341 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Lars Hansen Larsø



This is the proof of signing on the order with Reference ID b96f18THtmX252650341.



Document Details



Created: 23-06-2025 13:34:24 UTC



Received: 25-06-2025 08:38:54 UTC



Signed: 25-06-2025 08:43:29 UTC



Signer Information



Name Lars Hansen Larsø



Email lh@nvas.dk



IP Address 80.62.116.225:63578



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



84D22A1A6996CFFB6A66F3B7B76F2276BB89622D4B46CB71135F72C175A302ACF857429C6E796E ¬  
C379E03D4D3C867684A9527DF4C2032F428D0E4681E1CA9372











{

  "at_hash": "c8c2RwDBqNZZ6ptuaWy6gw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750840999",

  "birthdate": "1975-02-20",

  "exp": "1750844600",

  "iat": "1750841000",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "acbc62d2-ed34-491f-8f18-3a3f7c2e269c",

  "name": "Lars Kenneth Hansen Larsø",

  "nonce": "638864377773761175.MDg0MDA2ODktNzlmZS00NWY0LWJhZTUtMDhjNzYxOWViNzNkZWJlMzcyMzUtZjQ2YS00ZmZhLWEyNjYtNjk5NjgyZjY4ZjEz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35",

  "rat": "1750840982",

  "sid": "7872e7e4-d17c-4205-bcf6-75c429655807",

  "ssn": "12868693",

  "sub": "880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35",

  "transaction_id": "49c3504c-e0d5-4524-a412-559510798aa2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDE0OThjZmMtYzRjMi00OTlhLWI5MWQtNzFhNjdiZGVhYjc0fDAwMDAwMDA1fDRkNDVhNGEyLWNhZjktNDk4ZS05NTlhLTZhZGRhOGI4MmUwZnwyNTI2NTAzNDE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T08:43:29.5469632Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252650341",

  "agreementId_bc863eYwWuQ252650341": "bc863eYwWuQ252650341 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_4e8fd9MJXWy252650341": "4e8fd9MJXWy252650341 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_d426aeqUmTW252650341": "d426aeqUmTW252650341 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)"

}








Proof of Signing For Dan Tillgreen Norrman 
Jørgensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID b96f18THtmX252650341.



Document Details



Created: 23-06-2025 13:34:24 UTC



Received: 25-06-2025 08:43:35 UTC



Signed: 26-06-2025 07:55:00 UTC



Signer Information



Name Dan Tillgreen Norrman Jørgensen



Email lillegravko@gmail.com



IP Address 172.225.210.28:28049



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



00220E5CC5593089E3BB2C90D1640571A691D4BDF19237F2D84AD6CE4D19389C90740313948418 ¬  
52819178672E668FA4CD2133F33DFBAFD7A548C673850A2817











{

  "at_hash": "IUnT4uVJlAcc1xiLL_ipZA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750924476",

  "birthdate": "1972-01-11",

  "exp": "1750928077",

  "iat": "1750924477",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f7675d2f-ab60-40a5-996a-7052a19f6451",

  "name": "Dan Tillgreen Norrman Jørgensen",

  "nonce": "638865212467673739.NmQzM2Q4NjEtM2ZiOC00NzE4LTg5OTctNmU5MmZlNWM5ZGQ4NmFmMTRjN2YtNzE5NS00YzgxLWFmZTYtNDJmMDEzMjM1YjMy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "735014bf-2cfe-433e-bd85-eaf09a398728",

  "rat": "1750924452",

  "sid": "4437d10b-9711-44c1-a31c-4cfa162951f0",

  "sub": "735014bf-2cfe-433e-bd85-eaf09a398728",

  "transaction_id": "afb8f814-ed2e-49d9-ab1c-cc26da39f03b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDE0OThjZmMtYzRjMi00OTlhLWI5MWQtNzFhNjdiZGVhYjc0fDAwMDAwMDA2fDVjOTEyNGQ4LTY2NGMtNDM1ZS1iMzcxLWZlZTM2MTQ1NGU4ZHwyNTI2NTAzNDE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-26T07:55:00.5314504Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252650341",

  "agreementId_bc863eYwWuQ252650341": "bc863eYwWuQ252650341 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_ac899eHzpQS252650341": "ac899eHzpQS252650341 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-26T09:55:14+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




